福建省教育厅文件

闽教科〔2018〕43号

福建省教育厅关于2018年度福建省中青年

教师教育科研项目（高校外语教改科研

专项）立项的通知

有关高校：

根据《福建省教育厅关于开展2018年福建省中青年教师科研项目（高校外语教改科研专项）申报工作的通知》（闽教办科〔2018〕7号），经学校推荐、专家评审和我厅审核，确定2018年度福建省中青年教师教育科研项目（高校外语教改科研专项）57项。现将立项名单予以公布。

请你们按照省教育厅、省财政厅《关于印发<福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法>的通知》（闽教综〔2013〕27号）等相关规定要求，做好项目的组织实施和监督管理。项目负责人应填写《经费划拨回执表》，并寄至上海外语教育出版社（联系人：杜杰；地址：上海市虹口区大连西路558号，邮编：200083）。

     附件：经费划拨回执表

      福建省教育厅

       2018年7月18日

(依申请公开)

福建省教育厅办公室                  2018年7 月19 日 印发

- 2 -
- 1 -